



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ISHØY & PEDERSEN APS**

**C/O JONAS PEDERSEN, KLØVERVEJ 46, 9400 NØRRESUNDBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. januar 2020

---

Mathias Ligaard Ishøy

**CVR-NR. 35 84 05 08**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>          |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Noter.....   | 9-10  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Ishøy & Pedersen ApS<br>c/o Jonas Pedersen<br>Kløvervej 46<br>9400 Nørresundby  |
|                      | CVR-nr.: 35 84 05 08<br>Stiftet: 30. april 2014<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 |
| <b>Direktion</b>     | Mathias Ligaard Ishøy   |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Visionsvej 51<br>9000 Aalborg   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordjyske Bank<br>Kastetvej 87<br>9000 Aalborg  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive salg og service inden for højtryksrengøring i mink og kyllingefarmbranchen, herunder servicering af maskiner og robotter samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -361 tkr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret lidt et større tab, som følge af branchemæssige udfordringer primært i minkbranchen, hvilket har været udslagsgivende for årets negative resultat.

Yderligere har ledelsen investeret i nye produktmarkeder, hvortil ledelsen har afholdt markedsføringsomkostninger til at iværksætte nye tiltag, som fremadrettet skal bidrage til at skabe positivt resultat.

Selskabets ledelse er fortsat opmærksom på kapitaltabet i selskabet og forventer fortsat, at kapitalforholdene reetableres via egen indtjening som følge af den iværksatte strategi.

Selskabets ledelse aflægger, på baggrund af ovenstående, årsrapporten under forudsætning af going concern.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

|  | Note | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|-----------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>151.656</b>  | <b>1.098.362</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -570.319        | -401.087         |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -30.704         | -34.372          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>-449.367</b> | <b>662.903</b>   |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 2    | -12.805         | -21.804          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-462.172</b> | <b>641.099</b>   |
| Skat af årets resultat.....            | 3    | 101.440         | 5.953            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-360.732</b> | <b>647.052</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |                  |
| Overført resultat.....                 |      | -360.732        | 647.052          |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-360.732</b> | <b>647.052</b>   |

## BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr.    |
|--|----------|-----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 5.249           | 14.465         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>5.249</b>    | <b>14.465</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>5.249</b>    | <b>14.465</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |          | 3.220           | 6.000          |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>3.220</b>    | <b>6.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 36.404          | 210.651        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning.....   |          | 0               | 23.827         |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 107.437         | 5.997          |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>143.841</b>  | <b>240.475</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>0</b>        | <b>1.071</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>147.061</b>  | <b>247.546</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>152.310</b>  | <b>262.011</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                 |                |
| Anpartskapital.....                              |          | 50.000          | 50.000         |
| Overført overskud.....                           |          | -403.288        | -42.556        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>5</b> | <b>-353.288</b> | <b>7.444</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |          | 0               | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>6</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>       |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....         | 6        | 0               | 4.847          |
| Gæld til pengeinstitutter.....                   |          | 265.787         | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 2.660           | 5.182          |
| Gæld, associerede virksomheder.....              |          | 119.419         | 132.685        |
| Selskabsskat.....                                |          | 44              | 44             |
| Anden gæld.....                                  |          | 117.688         | 111.809        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>505.598</b>  | <b>254.567</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>505.598</b>  | <b>254.567</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>152.310</b>  | <b>262.011</b> |
| Eventualposter mv.                               | 7        |                 |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 8        |                 |                |
| Usikkerhed ved going concern                     | 9        |                 |                |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 10       |                 |                |



## NOTER

|  | 2018/19<br>kr.  | 2017/18<br>kr.                                | Note            |
|--|-----------------|---|-----------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                               |                 |   | <b>1</b>        |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>2 (2017/18: 2) |                 |   |                 |
| Løn og gager.....  | 521.793         | 186.115                                       |                 |
| Pensioner.....   | 6.722           | 6.816   |                 |
| Andre omkostninger til social sikring.....                 | 11.865          | 5.649   |                 |
| Andre personaleomkostninger.....                           | 29.939          | 202.507                                       |                 |
|  | <b>570.319</b>  | <b>401.087</b>                                |                 |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>                      |                 |   | <b>2</b>        |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....        | 1.194           | 79  |                 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                     | 11.611          | 21.725  |                 |
|  | <b>12.805</b>   | <b>21.804</b>                                 |                 |
| <b>Skat af årets resultat</b>                              |                 |   | <b>3</b>        |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....        | 0               | 44  |                 |
| Regulering af udskudt skat.....                            | -101.440        | -5.997  |                 |
|  | <b>-101.440</b> | <b>-5.953</b>                                 |                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                            |                 |   | <b>4</b>        |
|  |                 | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |                 |
| Kostpris 1. oktober 2018.....                              |                 | 73.803  |                 |
| Kostpris 30. september 2019.....                           |                 | <b>73.803</b>                                 |                 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....                 |                 | 59.338  |                 |
| Årets afskrivninger .....                                  |                 | 9.216   |                 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....              |                 | <b>68.554</b>                                 |                 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....              |                 | <b>5.249</b>                                  |                 |
| <b>Egenkapital</b>   |                 |   | <b>5</b>        |
|  | Anpartskapital  | Overført<br>overskud                          | I alt           |
| Egenkapital 1. oktober 2018.....                           | 50.000          | -42.556                                       | 7.444           |
| Forslag til resultatdisponering.....                       |                 | -360.732                                      | -360.732        |
| Egenkapital 30. september 2019.....                        | <b>50.000</b>   | <b>-403.288</b>                               | <b>-353.288</b> |

## NOTER

|   |                         |                    |                        |                         |                          | Note      |
|---|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------|
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                         |                    |                        |                         |                          | <b>6</b>  |
|   | 30/9 2019<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 30/9 2018<br>gæld i alt | Kortfristet<br>del primo |           |
| Gæld til pengeinstitutter.....  | 0                       | 0                  | 0                      | 4.847                   | 4.847                    |           |
|   | <b>0</b>                | <b>0</b>           | <b>0</b>               | <b>4.847</b>            | <b>4.847</b>             |           |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                         |                    |                        |                         |                          | <b>7</b>  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                         |                    |                        |                         |                          |           |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restforpligtelser på 373 tkr.   |                         |                    |                        |                         |                          |           |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                         |                    |                        |                         |                          | <b>8</b>  |
| Selskabets pengeinstitut har pr. statusdagen tinglyst skadesløsbrev - virksomhedspant nom. 300 tkr. med sikkerhed i virksomhedens aktiver som pr. statusdag er indregnet med bogført værdi på 5 tkr.  |                         |                    |                        |                         |                          |           |
| <b>Usikkerhed ved going concern</b>   |                         |                    |                        |                         |                          | <b>9</b>  |
| Selskabets ledelse har i regnskabsåret lidt et større tab, som følge af branchemæssige udfordringer primært i minkbranchen, hvilket har været udslagsgivende for årets negative resultat.   |                         |                    |                        |                         |                          |           |
| Yderligere har ledelsen investeret i nye produktmarkeder, hvortil ledelsen har afholdt markedsføringsomkostninger til at iværksætte nye tiltag, som fremadrettet skal bidrage til at skabe positivt resultater.   |                         |                    |                        |                         |                          |           |
| Selskabets ledelse er fortsat opmærksom på kapitaltabet i selskabet og forventer fortsat, at kapitalforholdene reetableres via egen indtjening som følge af den iværksatte strategi.  |                         |                    |                        |                         |                          |           |
| Selskabets ledelse aflægger, på baggrund af ovenstående, årsrapporten under forudsætning af going concern.  |                         |                    |                        |                         |                          |           |
| <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>   |                         |                    |                        |                         |                          | <b>10</b> |
| Selskabet har pr. 30. september 2019 indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 107 tkr., hvilket primært kan henføres til skattemæssigt underskud. Indregning af skatteaktiv sker under forudsætning om forventet positiv drift i de kommende år, som muliggør udnyttelse heraf. |                         |                    |                        |                         |                          |           |
